uinditores aut ullusque homo qui contra hista carta uindictione uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindicare sed componamus atque componat ad Sancti Benedicti uel ad tibi, Ramio, in duplo cum omnem suam inmelioracionem. Et in antea hista [sic] uindictio firma permaneat [es deixa *modo uel*] omnique tempore.

Facta hista [sic] carta uindictio II Idus Marci annos XXXVI regnante Ratbertus rege.

Sig+num Lobatonus. Sig+num Medira, qui hista [sic] carta uindictione fecimus et firmabimus et firmare rogauimus.

Sig+num Bonefilio. Sig+num Raimundus. Sig+num Arnaldus

Danagildus, presbiter et monachus, qui hista [sic] carta scripsit et (*signe*) die et anno quod supra.¹

fol. 47 [el 7 sembla que és sobreescrit damunt un 6 (?) anterior, mig esborrat]

1. 1029 segons **a**, data que no pot ser de cap manera.

2. Mides màximes del pergami: 26,2 x 7,3 cm. Força ben conservat, excepte per alguns petits rebrecs; a més, en alguns indrets, tinta una mica regruixida -per efecte de la humitat- o bé una mica esborrada.

943

1032, març, 24.

Venda. *Mir, sacerdot, ven a Senfred, [= Sinfreu] i al seu germà Unifred sis mujades de vinya al comtat de Manresa, al [terme/territori del] castell de Godmar, [= Gomar] que és anomenat Casteluç, [castell de Callús] prop de Sant Sebastia,¹ [actual municipi de Callús, comarca de Bages] pel preu d'un mancús, a pagar en coses que ho valguin.²*

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 212.

M. N° 284.¹

Manresa prop [...]

St. Sebastia¹

Manresa.¹

1027.¹

ARCHIVO DE LA CORONA DE ARAGÓN¹ [segell estampat]

24-III-1032 (?)¹[? ratllat] [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego, Mir, sacer, uinditore sumus [sic] uobis, Seniofret, et fratri meo nomine Unifret. Per anch [sic] scriptura uindicionis me uindo uobis sex modiatas de uinea chi [sic] michi aduenit per meam coparacione. [sic] Et est, ech [sic] omnia, in chomitatum Minorisa, in chastro Chodmar, [sic] que uocant Chasteluc, prope Sancte Sebastiano. Et afronta, [sic] ipsa uinea: de orient, in ipsa Limite; de meridie, in uinea de nos, comparatores; de ochciduo [sic], in uinea de Sancte Sebestia; de circii, in terra de me, uinditore. Quantum in istas IIII^{or} afrontaciones includunt, sic uindimus uobis ipsa uinea, ab intecrum, [sic] cum exios et recresios [sic] earum, in propter precium chod [sic] inter nos compllacuit [sic] et manibus meis recepimus, isunt [sic] solidos macoso I [*macoso I*, sobrelineat] madosos [sic] in re ualentem, et de ipso precium aput [es deixa *te*] non remansit. Et est manifestum. [es deixa *Et*] De nostro guro [sic] in uestro tradimus, dominio et potestate, ad tum [sic] proprium, ad omnia facere chod [sic] uoluerit. Cod [sic] si nos, uinditores, *ad*